МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА пос. МИЧУРИНА»

(МБОУ «ООШ пос. Мичурина»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«МИЧУРИНЕР ЙУКЪАРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙУУ «Мичуринер йолу ЙУЙУИ»)

ПРИКАЗ

15.09.2024г. №13

Пос.Мичурина

Об организации работы школьного спортивного клуба

На основании приказа МБОУ «ООШ пос.Мичурина» от 31 августа

2024года №44 о создании школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем клуба: Сулейманова А-

М.М - учителя физической культуры.

2. Организовать работу школьного спортивного клуба«ОЛИМП»с

30.08.2024г.в соответствии с Положением.

3.  Утвердить название школьного спортивного клуба«ОЛИМП»,

эмблему, девиз клуба.

4. Утвердить и ввести в действие Положение школьного

спортивного клуба.

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие

в организации соревнований, товарищеских встреч между

общеобразовательными организациями города в течение учебного

года.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Багаевой А.У.

Директор                                      З.Р.Гельхаева

		2025-01-06T09:13:19+0300
	Гельхаева Заира Румановна